
      
R O M Â N I A 

JUDEŢUL BACĂU 
MUNICIPIUL ONEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea înfiinţării cabinetului primarului municipiului Oneşti 
 
 
 Consiliul local al municipiului Oneşti întrunit în şedinţa ordinară din ziua de 
26  februarie 2009 ;  
 
 În baza dispoziţiilor art. 66 alineat (1) litera a) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată şi Ordonanţa Guvernului nr. 10/2008 privind 
salarizarea personalului contractual din sectorul bugetar ; 
 

Văzând expunerea de motive a Primarului municipiului Oneşti, referatul de 
specialitate al serviciului resurse umane, control comercial, relaţii cu publicul, avizul 
comisiei de specialitate a Consiliului local al municipiului Oneşti, prin care se 
propune înfiinţarea cabinetului primarului municipiului Oneşti ; 
 
 În temeiul dispoziţiilor art. 45 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art. 1 – Se aprobă înfiinţarea cabinetului primarului municipiului Oneşti 
format din 3 posturi de consilieri gradul I A prin suplimentarea statului de funcţii al 
aparatului de specialitate al primarului municipiului Oneşti.  
 

Art. 2 –  Hotărârea Consiliului local al municipiului Oneşti nr. 78/2007, Anexa 
nr. 2 şi 3 se modifică în mod corespunzător. 

 
Art. 3 – Prezenta hotărâre se va comunica : 
 - Instituţiei prefectului – Judeţul Bacău 

  - Primarului municipiului Oneşti 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Negoiţă Ion 

 
      Contrasemnează,  
     Secretarul Municipiului,  
       Cons.Jur.Daniel Spânu  
 

Nr.13 
din 26 februarie 2009 
HC/AD 

  


	MUNICIPIUL ONEŞTI
	HC/AD


